
複合型高齢者ケア施設 レイクヒル琴 

ショートステイ事業終了のお知らせ 

 
謹啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当社の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度平成 17 年の開設から 18 年間にわたり皆様からご厚情を賜り、短

期入所生活介護及び介護予防短期入所生活介護（ショートステイ）事業を運営して

まいりましたが、諸般の事情により令和 6 年 3 月 31 日をもちまして終了させてい

ただくことにいたしました。 

事業終了により、ご利用者及びご家族をはじめ、関係者の皆様には大変ご迷惑を

おかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 なお今後、短期的な宿泊をご希望される皆様向けに、デイサービスセンターレイ

クヒル琴にて、お泊りデイサービスの事業を行う予定で準備を進めております。事

業内容等はまた改めてご案内させていただきます。 

 

 略儀ではございますが、まずは書中をもちましてお知らせいたします。 

 

謹白 

 

令和 6 年 3 月吉日 

株式会社ハートリンクケア 


